Itaque verbis Confratres Admodum Honorandi cum primis enittendum est, 
ut per bona opera certam electionem vestram faciatis, ea vero, quae cum ignominia 
instituti vestri egistis, venerim retractare et abolere contendite. Canonica Visitatione 
singulorum conventuum peracta, convocationem seu Intermedium Capitulum 
celebraturi in Conventu nostro Goźlinensi die 28 mensis Augusti anni currentis 
Admodum Reverendos Patres Ordinis, Admodum Reverendum Patrem Vicarium 
Generalem, Adm. Reverendum Patrem Procuratorem Generalem nec non M. 
Reverendos Patres Assistentes Ordinis, ea qua par est animi contestatione invitamus, 
et tribus diebus integris actum praecedentibus in loco destinato convenire, et 
consistere desideramus.

Ut autem rerum tractandarum eventus ad maiorem Dei gloriam et Ordinis 
nostri utilitatem proveniat, auxilium Supernae gratiae devota precum observatione 
[obsecratione,Skur.] apud Deum imploremus. Quapropter a die 3tia Festi Pentecostes 
ad diem 27 Augusti inclusive in singulis conventibus post Nonam et Vesperas 
Horarum Canonicarum dicitur Veni Creator Spiritus cum oratione Deus qui corda 
fidelium. Ipso autem die convocationis, praeter Missam cantatam de Spiritu Sancto, 
singuli Fratres Clerici et Coadiutores facta Confessione Sacramentali, Communionem 
Sanctissimam suscipiant, denique volumus, ut praesentibus coram plena 
communitate respective uniuscujusque conventus perlectis, transumptum earum 
protocollo conventus inservatur.

Dedimus in Conventu nostro Mariampolensi Anno Domini millesimo 
septingentesimo nonagesimo sexto, die tertia mensis Februarii.

L. S. Thadaeus Białowieski Praepositus Generalismpp. 
Georgius Broniszewski S. T. L. et Secretarius Ordinis mpp.

n.
[Prot.Mar.146]

Matthaeus Zielonka S. Theologiae Lector Ordinis sub titulo Immaculatae 
Conceptionis Beatissimae Virginis Mariae, Clericorum Regularium Marianorum 
Vicarius et per Provinciam Borusiae Visitator Generalis.

Reverendissimis, Admodum Reverendis, Multum Reverendis, Admodum 
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Venerandis, Reverendis, Multum Venerandis, Venerandis in Christo Patribus et 
Fratribus Dilectissimis Salutem et Divinam Benedictionem.

Placuit Altissimo mihi indigno conferre onus Vicariatus Generalis atque vos 
omnes Intemeratae Matris Filii Patres et Fratres Dilectissimi paterna solicitudine 
amplecti. Superna haec dispositio licet meae vilitatis conscia in Capitulo Generali 
votis Patrum Vocalium munus istud gestandum commisit. Sed praesens cura 
Reverendissimi Patris Generalis Praepositi, eiusque Universum Ordinem omnemque 
conventuum statum extensa solicitudo usque modo me semper felicem, atque 
quietum reddidere.